bezpośrednią mienia i osób oraz monitoring wizyjny obiektów Leśnego Banku Genów 
Kostrzyca” wpłynęły następujące oferty:

1. Pakiet nr I
1) Oferta nr 1: Ochrona Mienia i Osób Patrol II Spółka Jawna, ul. Długosza 15, 57-100 

Strzelin, cena oferty brutto 354 554,09 zł, słownie zł: trzysta pięćdziesiąt cztery 
tysiące pięćset pięćdziesiąt cztery 09/100;

2) Oferta nr 2: Agencja Detektywistyczna i Ochrony Joker Sp. z  o.o., Al. Wielkopolska 
36, 60-608 Poznań, cena oferty brutto 481 809,70 zł, słownie zł: czterysta 
osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset dziewięć 70/100;

3) Oferta nr 3: Maxus Sp. z  o.o. – lider konsorcjum, ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź, 
MM Service Security Sp. z  o.o. – uczestnik konsorcjum, ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 
Łódź, cena oferty brutto 445 131,69 zł, słownie zł: czterysta czterdzieści pięć tysięcy 
sto trzydzieści jeden 69/100;

4) Oferta nr 4: PHU Mago  Serwis Mateusz Bartczak, ul. Jana Pawła II 5a/2, 58-400 
Kamienna Góra, cena oferty brutto 393 072,58 zł, słownie zł: trzysta dziewięćdziesiąt 
trzy tysiące siedemdziesiąt dwa 58/100;

5) TS Service Sp. z  o.o. – lider konsorcjum, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, ST 
Plus Sp. z  o.o. – członek konsorcjum, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań; Protector 
Plus Sp. z o.o. – członek konsorcjum, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań; Protect 
Technology Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, cena oferty brutto 
380 583,60 zł, słownie zł: trzysta osiemdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt trzy 
60/100.

2. Pakiet nr II

1) Oferta nr 1: PHU Mago  Serwis Mateusz Bartczak, ul. Jana Pawła II 5a/2, 58-400 
Kamienna Góra, cena oferty brutto 23 247,00 zł, słownie zł: dwadzieścia trzy tysiące 
dwieście czterdzieści siedem 00/100.

Z poważaniem

Czesław Kozioł

Dyrektor

/podpisano elektronicznie/

2025-08-29T07:55:08+0000
	Czesław Kozioł